
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 000-404-01-00515/2018-K0121 
         Дана: 24.12.2018. године 
                  Београд 

                                          
           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12,14/15 
и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Централа објављује: 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Централа, 

Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs. 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка добара – радне 

униформе за запослене у кухињи и ресторану друштвене исхране у Централи Пореске управе.Назив и 

ознака из општег речника набавке:18110000-радна одећа, 18813000-обућа са горњиштем од коже.  
Уговорена вредност: 289.800,00 динара, без ПДВ-а .  
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
Број примљених понуда: 3 (три). 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша понуђена цена је у износу од 335.800,00 динара без ПДВ-а, Понуђача „DP DESIGN DOO,“ 
Београд, а најнижа понуђена цена је у износу од 151.540,00 динара, без ПДВ-а, Понуђача „Вулкан 

д.о.о.“, Крушевац. 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Како је прихватљива само понуда Понуђача „НАГ д.о.о.“ , Нови Београд, чија је укупна вредност понуде 

289.800,00 динара без ПДВ-а, то је најнижа а уједно и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.12.2018. године. 
Датум закључења уговора: 24.12.2018. године.  
Основни подаци о добављачу: „НАГ д.о.о.“ , Нови Београд,ул. Савских аласа 16, матични број 

20065966, ПИБ 103976720. 
Период важења уговора:  Овај уговор је закључен даном потписивања обе уговорне стране и важи до 

истека рока у коме Наручилац може да рекламира испоручена добра, односно 6 месеци од испоруке 

добара. 
 
 
                                                                                                  
 

http://www.purs.gov.rs/

		2018-12-24T13:10:57+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




